総務部公有財産管理課

担当：川﨑

直通：0749-30-6114

彦 公 財 第 2 4 6 号

令和 6 年 (2024 年)11 月 15日

公益社団法人 全日本不動産協会滋賀県本部 御中

彦根市長  和田  裕行

( 公 印 省 略 )

市有地の売払いに係る一般競争入札の周知について（お願い）

 向寒の候、貴協会におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は市政各般にわたりご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本市においては、自主財源の確保を目的として行政目的のない市有地の売払いを進め

ています。つきましては、下記の市有地の売払いについて、別紙のとおり資料を送付しますの

で、貴ホームページへ掲載いただきますようお願い申し上げます。

                    記

 1 入札実施案内書配布期間

令和 6 年 11 月 15 日(金)から同年 12 月 20 日(金)まで(土曜日、日曜日および祝日を除く。)

2 入札参加申込受付

  令和 6年 11月 29 日(金)から同年 12月 20日(金)まで(土曜日、日曜日および祝日を除く。)

3  入札実施日

   令和 7 年 1 月 15 日(水)

 4 売払い予定地

物件番号 物件所在地 地目 実測面積 予定価格

5
彦根市地蔵町字

水上 6 番 14
宅地 97.62 ㎡ 3,350,000 円

5 その他

〇詳細については下記市ホームページを参照ください。

「https://www.city.hikone.lg.jp/kakuka/somubu/3/2/26197.html」

   〇当課所管で処分を予定している未利用地についても下記よりご確認いただけます。

   「https://www.city.hikone.lg.jp/kakuka/somubu/3/2/23712.html」

https://www.city.hikone.lg.jp/kakuka/somubu/3/2/23712.html